
DITA NDËRKOMBËTARE EDITA NDËRKOMBËTARE E
MUZEVEMUZEVE

4. FILM DOKUMENTAR

MUZETË PËR EDUKIM DHE KËRKIM

USHQIMORE E VITIT 19701.
Punuan: Bora Osmani
Kejsi Tosku 
Sara Zaclli
Stiven Cami
Megi Perhati 

Klasa 2-10

2. TELEVIZOR I VITEVE 1960
Punuan: Kristalva
Kocia
Jorgo Mancellari
Dario Tela

Klasa 3-10

3. DYQAN I VITEVE 1980
Punuan: Geraldina
Begeja
Deniz Dibra
Noel Kriqi
Alkeo Krekeza

Klasa 1-11

Punuan: Ami Qana
Anduela Alla

MENTORE:
Brunilda Majtara

Klasa 2-9

PROJEKTET TONA:

18 MAJ 2024


